
1 

 

 

 
 
Θέμα: «1. Χορήγηση ΜΚ εκπαιδευτικών λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική 

εξέλιξη του Ν.4354/2015 

  2. Τροποποίηση του πλεονάζοντα χρόνου στο ΜΚ λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για 

μισθολογική εξέλιξη του Ν.4354/2015 

  3. Συμπληρωματική χορήγηση ΜΚ του Ν. 4354/2015, μηνός Μαρτίου 2018, λόγω 

αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη 

  4. Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. Φ.11.1/7623/16-12-2011 Ανακοίνωσης Κατάταξης σε 

Βαθμό και Μ.Κ. και των με αρ. πρωτ. Φ.11.1/3659/04-07-2012 και Φ.11/2977Α/05-05-

2014 Ανακοινώσεων χορήγησης ανώτερου Μ.Κ. του Ν. 4024/2011 του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής 

  5. Χορήγηση Μ.Κ. εκπαιδευτικών του Ν. 4354/2015, μηνός Απριλίου 2018 

  6. Χορήγηση Μ.Κ. διοικητικών του Ν.4354/2015, μηνός Απριλίου 2018 

  7. Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 1289/01-02-2018 Απόφασης του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

  8. Χορήγηση Μ.Κ. εκπαιδευτικών κατόχων μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών του 

Ν.4354/2015» 

 

 

O Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 8, 9, 10, 11, 12,23 και 26 του Ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις…» (Φ.Ε.Κ. 176/τ. Α΄/16-

12-2015) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 4 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης…» (Φ.Ε.Κ. 117/τ. Α΄/04-08-2017) 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2-5-2018 
Αρ. Πρωτ.: 5058 

Ταχ. δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. – Πόλη : 56430 Σταυρούπολη   
Πληροφορίες : Ε. Τρικαλιώτη   
Τηλέφωνο : 2310 643045, 643051   
Fax : 2310 643046   
Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail : mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



2 

 

3. Την εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-

2016 «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 

Ν.4354/2015» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) 

4. Την εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με αρ. πρωτ. οικ. 2/1868/ΔΕΠ/08-

02-2018 «Άρση αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της  παρ. 2 του άρθρου 26 του 

Ν.4354/2015» (ΑΔΑ: 695ΟΗ-ΖΘΜ) 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β’/16-10-2002) με 

θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων…», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ. 353.1/4517/Δ1/17-1-2003 

Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 64/τ.Β’/24-1-2003), την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υ.Α. 

(Φ.Ε.Κ. 1461/τ.Β’/21-10-2005) και την αριθμ. Φ.353.1/6/32251/Δ1/6-3-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 

820/τ. Β΄/02-04-2014) 

6. Την αριθμ. Φ.353. 1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

7. Την με αρ. πρωτ. 2558/02-03-2018 Απόφση με θέμα «Αναγνώριση προϋπηρεσίας 

εκπαιδευτικών για μισθολογική εξέλιξη» του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

8. Τις με αρ. πρωτ. 2559/02-03-2018 και 3800/30-03-2018 Αποφάσεις αναγνώρισης 

μεταπτυχιακού τίτλου ως προς τη συνάφεια του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

9. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των εκπαιδευτικών 

10. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των διοικητικών 

11. Την με αρ. 17η/02-05-2018 Πράξη σχετικά με το παραπάνω θέμα 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τα Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφονται 

στον ακόλουθο πίνακα, λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη 

αναδρομικά, ως εξής: 

Α/

Α 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

NEO 

MK 

ΠΛΕΟΝΑΖΟΝΤΑΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 
ΕΤΗ 

ΜΗΝ

ΕΣ 

ΗΜΕΡ

ΕΣ 

1 580316 ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ11 12 0 5 21 1/1/2018 

2 608039 ΤΖΟΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60  15 0 3 14 1/1/2018 

3 583646 ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11  11 1 2 27 11/1/2018 

4 576875 ΜΗΤΣΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ11  13 0 9 19 1/1/2018 

5 583649 ΝΤΩΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  13 1 9 2 1/1/2018 

6 571800 ΓΚΙΟΥΛΙΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11  14 0 1 14 1/1/2018 

7 616209 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60  6 0 0 6 3/1/2018 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



3 

 

8 612383 ΜΠΟΠΟΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ11  9 0 11 7 1/1/2018 

 

2. Τροποποιούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τον πλεονάζοντα χρόνο και την ημερομηνία 

αλλαγής του επόμενου ΜΚ του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον ακόλουθο 

πίνακα, λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, ως εξής: 

Α/

Α 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΟΝΤΑΣ 

ΧΡΟΝΟΣ ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΕΠΟΜΕΝΟΥ 

ΜΚ 
ΕΤΗ 

ΜΗΝ

ΕΣ 

ΗΜΕ

ΡΕΣ 

1 600492 ΣΙΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16  1 2 4 16/1/2018 27/10/2018 

2 576832 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11  1 4 29 1/1/2018 2/8/2018 

3 574592 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06  0 1 4 7/2/2018 27/11/2019 

4 576878 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11  1 8 28 5/2/2018 3/4/2018 

5 200554 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  1 8 18 1/1/2018 13/4/2018 

6 609325 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11  1 4 22 11/1/2018 9/8/2018 

 

3. Χορηγούμε στον  παρακάτω εκπαιδευτικό, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσε διετία σύμφωνα 

με τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο ΜΚ, ως εξής: 

Α/

Α 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ NEO MK 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΜΚ 

1 583649 ΝΤΩΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 14 29/3/2018 

 

4. Σύμφωνα με την με αρ. 3799/30-03-2018 του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα 

«Τροποποίηση αναγνωρισμένης, από άλλα ΠΥΣΠΕ, προϋπηρεσίας» ο Ζωγράφος 

Γεώργιος του Σταματίου, εκπαιδευτικός αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), είχε συνολική 

προϋπηρεσία έως και την 31-10-2011, Ε17 Μ10 Η17. Συνεπώς κατατάσσεται σύμφωνα 

με τον Ν.4024/2011 στο βαθμό Γ με πλεονάζοντα χρόνο Ε02 Μ 10 Η17 και όχι Ε03 Μ06 

Η15 και στο Μ.Κ. 1 με πλεονάζοντα χρόνο Ε00 Μ10 Η17. Επομένως η χορήγηση του 

Μ.Κ. 2 ισχύει από 07-12-2012 και του Μ.Κ. 3 από 07-12-2014 και όχι από 14-04-2012 

και 14-04-2014 αντίστοιχα 

 

5. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσαν διετία 

σύμφωνα με τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο Μ.Κ., ως εξής: 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ NEO MK 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΜΚ 

1 584807 ΑΪΝΑΤΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 6/4/2018 

2 578589 ΑΚΜΠΑΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 11/4/2018 

3 601389 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 6/4/2018 

4 584743 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 7/4/2018 

5 577879 ΑΛΕΞΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 6/4/2018 

6 594644 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 26/4/2018 

7 605910 ΑΝΘΙΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 18/4/2018 

8 582428 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 8/4/2018 

9 554554 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 16/4/2018 

10 608521 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 28/4/2018 

11 208964 ΑΡΓΥΡΙΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ19 

(Πληροφορικής) 
7 16/4/2018 

12 622017 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
5 9/4/2018 

13 616764 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 11/4/2018 

14 588490 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 8/4/2018 

15 587978 ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 1/4/2018 

16 702427 ΒΡΕΤΤΟΥ ΝΙΚΗ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
5 29/4/2018 

17 554157 ΓΑΤΣΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 3/4/2018 

18 617032 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 10/4/2018 

19 574868 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
14 16/4/2018 

20 619665 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 10/4/2018 

21 602502 ΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 16/4/2018 

22 574996 ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 11/4/2018 

23 214477 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
8 15/4/2018 

24 549544 ΓΚΙΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
18 2/4/2018 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



5 

 

25 567711 ΓΟΡΓΟΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 15/4/2018 

26 617113 ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 2/4/2018 

27 576194 ΔΕΛΙΑΚΗ-ΚΩΤΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ 
ΠΕ06 

(Αγγλικών) 
12 18/4/2018 

28 600972 ΔΕΡΕΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 4/4/2018 

29 208052 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
9 29/4/2018 

30 600767 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 27/4/2018 

31 576878 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
15 3/4/2018 

32 596036 ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 27/4/2018 

33 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
15 4/4/2018 

34 589525 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 18/4/2018 

35 186148 ΖΑΡΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ07 

(Γερμανικών) 
9 11/4/2018 

36 200554 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 13/4/2018 

37 570680 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 11/4/2018 

38 225806 ΗΛΙΑΔΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ07 

(Γερμανικών) 
5 22/4/2018 

39 207482 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΠΕ05 

(Γαλλικής) 
10 28/4/2018 

40 571283 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 26/4/2018 

41 589108 ΚΑΚΙΟΥΣΗ - ΡΟΣΕΝΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 4/4/2018 

42 589361 ΚΑΛΑΜΙΔΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 23/4/2018 

43 572002 ΚΑΛΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 

(Αγγλικών) 
13 5/4/2018 

44 569564 ΚΑΡΑΚΑΣΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ06 (Αγγλικής 

Φιλολογίας) 
16 5/4/2018 

45 600549 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΠΕ16 

(Μουσικής) 
8 11/4/2018 

46 590725 ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 1/4/2018 

47 576292 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ06 

(Αγγλικών) 
12 20/4/2018 

48 617031 ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 16/4/2018 

49 551396 ΚΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 9/4/2018 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



6 

 

50 617033 ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 11/4/2018 

51 570770 ΚΟΛΙΝΤΖΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 5/4/2018 

52 578837 ΚΟΝΤΣΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 7/4/2018 

53 607589 ΚΟΥΚΛΙΑΤΗ  ΟΛΓΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 29/4/2018 

54 580085 ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΠΕ06 

(Αγγλικών) 
13 20/4/2018 

55 590968 ΚΥΡΤΖΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 20/4/2018 

56 224432 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΠΕ07 

(Γερμανικών) 
7 9/4/2018 

57 567200 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 26/4/2018 

58 571000 ΛΑΘΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 25/4/2018 

59 588938 ΛΑΤΚΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 5/4/2018 

60 582398 ΜΑΜΕΛΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 2/4/2018 

61 584304 ΜΑΤΖΙΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 12/4/2018 

62 571656 ΜΕΜΜΟΥ ΟΛΓΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
13 28/4/2018 

63 602416 ΜΗΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 13/4/2018 

64 612177 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ06 

(Αγγλικής) 
8 28/4/2018 

65 563492 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
15 9/4/2018 

66 590213 ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
10 8/4/2018 

67 601856 ΜΠΕΝΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 20/4/2018 

68 588616 ΜΠΛΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 1/4/2018 

69 601363 ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 11/4/2018 

70 614189 ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 16/4/2018 

71 589042 ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 23/4/2018 

72 580931 ΝΕΙΛΑ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 2/4/2018 

73 608495 ΝΤΟΥΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 23/4/2018 

74 595726 ΞΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 22/4/2018 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



7 

 

75 574455 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
14 17/4/2018 

76 224514 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ07 

(Γερμανικών) 
5 11/4/2018 

77 551377 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 15/4/2018 

78 608489 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ  ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 5/4/2018 

79 616964 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 10/4/2018 

80 702393 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
6 11/4/2018 

81 584255 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 29/4/2018 

82 591788 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 27/4/2018 

83 596480 ΠΟΖΑΡΛΗ ΑΓΑΠΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
7 29/4/2018 

84 580250 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
13 18/4/2018 

85 571345 ΣΑΡΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 26/4/2018 

86 570093 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ06 

(Αγγλικών) 
13 19/4/2018 

87 599869 ΣΕΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 23/4/2018 

88 606324 ΣΙΑΜΑΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 11/4/2018 

89 579020 ΣΚΟΥΛΗ ΖΩΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 29/4/2018 

90 602648 ΣΛΑΜΠΕΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 1/4/2018 

91 562321 ΣΜΗΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
15 18/4/2018 

92 567671 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 3/4/2018 

93 579302 
ΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ-

ΜΙΝΑΚΗ  
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 6/4/2018 

94 602419 ΣΤΟΓΙΑΝΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 14/4/2018 

95 619697 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΠΕ06 

(Αγγλικής) 
8 10/4/2018 

96 593628 ΣΤΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 1/4/2018 

97 576791 ΤΑΣΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
15 22/4/2018 

98 555250 ΤΣΑΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 16/4/2018 

99 587454 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
11 12/4/2018 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



8 

 

100 617111 ΤΣΙΑΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 27/4/2018 

101 608251 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 5/4/2018 

102 591125 ΤΣΙΤΗΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 4/4/2018 

103 558256 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 19/4/2018 

104 589117 ΤΣΟΥΒΑΛΟΓΛΟΥ  ΘΕΑΝΩ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 21/4/2018 

105 176510 ΤΣΟΦΑ  ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ05 

(Γαλλικής) 
11 15/4/2018 

106 553616 ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 3/4/2018 

107 568227 ΦΙΔΑΝΑΚΗ ΖΩΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 28/4/2018 

108 609611 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
7 25/4/2018 

109 606665 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ16 

(Μουσικής) 
9 27/4/2018 

110 578958 ΧΡΥΣΑΦΗ ΘΕΑΝΩ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 30/4/2018 

111 589014 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 30/4/2018 

 

6. Χορηγούμε στην παρακάτω διοικητική υπάλληλο, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως 

αναγράφεται στον ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που 

συμπλήρωσε διετία σύμφωνα με τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο Μ.Κ., ως 

εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 0200901 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 7 7/4/2018 

 

7. Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 1289/01-02-2018 απόφαση του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, που στηρίχτηκε στην με αρ. 2η/01-02-2018 Πράξη, 

ως προς την Λέκκα Αικατερίνη του Θεοδώρου, εκπαιδευτικό αρμοδιότητας της 

Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων), 

στην οποία χορηγήθηκε εκ παραδρομής το Μ.Κ. 6 από 22-01-2018 αντί του ορθού Μ.Κ. 

7 από 21-02-2018 

 

8. Χορηγούμε στις παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, λόγω κτήσης μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών αναδρομικά, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΜΚ 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84



9 

 

1 581529 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 29/3/2018 

2 608578 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΣΟΝΙΑ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 20/3/2018 

3 589897 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
11 28/2/2018 

 

 

Κοινοποίηση:  

1) Ενδιαφερόμενοι/ες  
2) Εκκαθαριστή αποδοχών  
3) Π.Μ. 

 

 Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης 

 Δυτικής Θεσσαλονίκης 
  

  
 Χρήστος Γεωργίου 

 

ΑΔΑ: Ω71Ω4653ΠΣ-Ζ84


		2018-05-02T13:50:11+0300
	Athens




